МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                           № 85

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 28.12.2015

№ 235 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по

регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район»

В целях реализации положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», обеспечения

доступности транспортных услуг для населения муниципального образования

«Каргасокский район»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам

муниципального образования «Каргасокский район» изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его официального опубликования

(обнародования).

3. Разместить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по

регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район», утвержденный

настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Каргасокского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов

М.В. Ткаченко

2-13-54

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 19.04.2022 № 85

Приложение

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам муниципального образования «Каргасокский район»

Регист

рацио

нный

номер

марш

рута

регуля

рных

перево

зок

Поряд

ковый

номер

марш

рута

регуля

рных

перево

зок

Наименован

ие

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование

поселений, в

границах

которых

расположены

промежуточные

остановочные

пункты

Наименования улиц,

автомобильных дорог, по

которым предполагается

движение транспортных

средств между

остановочными пунктами

по маршруту регулярных

перевозок

Про

тяж

енно

сть

мар

шру

та

регу

ляр

ных

пере

возо

к,

км.

Поряд

ок

посад

ки и

высад

ки

пасса

жиров

Вид

регуля

рных

перево

зок

Транспортные средства, которые

используются для перевозок по маршруту

регулярных перевозок

Дата

начала

осуществ

ления

регулярн

ых

перевозок

Наименование, место

нахождения юридического

лица, фамилия, имя и, если

имеется, отчество

индивидуального

предпринимателя (в том

числе участников договора

простого товарищества),

осуществляющих перевозки

по маршруту регулярных

перевозок

Иные

требовани

я,

предусмот

ренные

законом

Томской

области

Вид

транспо

ртных

средств

Класс

транспо

ртных

средств

Экологически

е

характеристи

ки

транспортных

средств

Мак

сима

льно

е

коли

чест

во

тран

спор

тных

сред

ств

1 1
д. Пашня - с.

Каргасок

(Центр)

Большой круг:

Каргасокское

сельское
поселение

В прямом направлении:

с. Каргасок (ул. Центральная,

ул. Новая, пер. Дальний, ул.
Красноармейская, ул.

Октябрьская, ул. Пушкина,

ул. Октябрьская, ул.
Трактовая, ул. Октябрьская)

В обратном направлении:

с. Каргасок (ул. Октябрьская,
ул. Красноармейская, пер.

Дальний, ул. Новая, ул.

Центральная), - с.Павлово
(ул. Рабочая, ул.

Центральная), - д. Пашня,
(ул. Телецентр, ул.

Советская)

29

только

в

устано
вленн

ых

остано
вочны

х

пункта
х

регуля
рные

перево

зки по
регули

руемы

м
тарифа

м

автобус малый
Экологический

класс 3
2 23.09.1970

Муниципальное унитарное

автотранспортное

предприятие муниципального
образования "Каргасокский

район"

Томская область, с. Каргасок,
ул. Красноармейская, д. 85

Малый круг:

Каргасокское

сельское

поселение

В прямом направлении:

с. Каргасок (ул. Центральная,
ул. Новая, пер. Дальний, ул.

Красноармейская, ул.

Октябрьская, ул. Пушкина,
ул. Октябрьская, ул.

Трактовая, ул. Октябрьская)

В обратном направлении:

с. Каргасок (ул. Октябрьская,

ул. Красноармейская, пер.

Дальний, ул. Новая, ул.
Центральная)

14,4

2 2

п.

Геологическ

ий - с.
Каргасок

(Центр)

Каргасокское

сельское
поселение

В прямом направлении:

п. Геологический (ул.

Герасимовская) – с. Каргасок
(ул. Проежая, ул.

Энтузиастов, пер. Дальний,

ул. Красноармейская, ул.
Октябрьская, ул. Пушкина,

ул. Октябрьская, ул.

Трактовая, ул. Культурная,
ул. Кирова, ул. Гоголя, ул.

Октябрьская)

В обратном направлении:

с. Каргасок (ул. Октябрьская,

ул. Красноармейская, ул.
Энтузиастов, ул. Проезжая –

п. Геологический (ул.

Герасимовская)

18

только
в

устано

вленн
ых

остано

вочны
х

пункта
х

регуля

рные
перево

зки по

регули
руемы

м

тарифа
м

автобус

малый
Экологический

класс 3
2

23.09.1970

Муниципальное унитарное
автотранспортное

предприятие муниципального

образования "Каргасокский
район"

Томская область, с. Каргасок,

ул. Красноармейская, д. 85

средний
Экологический

класс 2
2

3 3

п.

Геологическ
ий - с.

Каргасок

(Аэропорт)

Каргасокское
сельское

поселения

В прямом направлении:

п. Геологический (ул.

Герасимовская) – с. Каргасок

(ул. Геологическая, ул.
Дорожников, ул.Кирова, ул.

Красноармейская, ул.

М.Горького, ул. Гоголя, ул.
Пушкина, ул. Октябрьская -

ул. Трактовая, ул.

Октябрьская)

В обратном направлении:

с. Каргасок (ул. Октябрьская,

ул. Гоголя, ул. М.Горького,

ул. Красноармейская, ул.

Кирова, ул. Дорожников, ул.

Геологическая) – п.
Геологический (ул.

Герасимовская)

19,1

только

в

устано
вленн

ых

остано
вочны

х

пункта

х

регуля
рные

перево

зки по
регули

руемы

м
тарифа

м

автобус малый
Экологический

класс 3
2 23.09.1970

Муниципальное унитарное

автотранспортное

предприятие муниципального
образования "Каргасокский

район"

Томская область, с. Каргасок,
ул. Красноармейская, д. 85

104 4

с. Каргасок -

с.
Староюгино

Каргасокское

сельское
поселение,

Новоюгинское

сельское
поселение

В прямом направлении:

с. Каргасок (ул. Пушкина -
ул. Гоголя - ул. Октябрьская -

ул. Трактовая - ул.

Дорожников, ул.
Геологическая) – с. Бондарка

(ул. Центральная) – д.

Лозунга (ул. Кедровая, ул.

Береговая) – с. Новоюгино

(ул. Центральная) – с.

Староюгино (ул. ул.
Береговая, пер. Культурный)

В обратном направлении:

С.Староюгино (ул.
Культурная, ул. Береговая) –

с. Новоюгино (ул.

Центральная) – д.Лозунга
(ул.Береговая, ул. Кедровая)

– с.Бондарка (ул.

Центральная) – с. Каргасок
(ул. Проезжая, ул.

90,1

только
в

устано

вленн
ых

остано

вочны
х

пункта

х

сезонн

ые

перево

зки по

регули
руемы

м

тарифа
м

автобус малый
Экологический

класс 3
2 04.11.1974

Муниципальное унитарное

автотранспортное

предприятие муниципального

образования "Каргасокский
район"

Томская область, с. Каргасок,

ул. Красноармейская, д. 85

Дорожников, ул. Культурная,

ул. Трактовая, ул.

Октябрьская, ул.
Красноармейская)

105 5
с. Каргасок -
п. Большая

Грива

Каргасокское
сельское

поселение,

Новоюгинское
сельское

поселение

В прямом направлении:

с. Каргасок (ул. Пушкина, ул.
Гоголя, ул. Октябрьская, ул.

Трактовая, ул. Дорожников)

– с. Бондарка (ул.
Центральная) – д  Лозунга

(ул. Кедровая, ул. Береговая)

– с. Новоюгино (ул.
Центральная) – п. Большая

Грива (ул. Октябрьская, ул.

Школьная)

В обратном направлении:

п. Большая Грива (ул.

Школьная, ул. Октябрьская)
– с. Новоюгино (ул.

Центральная) – д.Лозунга

(ул. Береговая, ул. Кедровая)
– с. Бондарка (ул.

Центральная) – с. Каргасок

(ул. Дорожников, ул.
Культурная, ул. Трактовая,

ул. Октябрьская, ул.

Красноармейская)

133

только

в

устано
вленн

ых

остано
вочны

х

пункта
х

регуля
рные

перево

зки по
регули

руемы

м
тарифа

м

автобус малый
Экологический

класс 3
2 04.11.1974

Муниципальное унитарное

автотранспортное

предприятие муниципального
образования "Каргасокский

район"

Томская область, с. Каргасок,
ул. Красноармейская, д. 85

106 6
с. Каргасок -

п. 5 км

Каргасокское
сельское

поселение

В прямом направлении:

с. Каргасок (ул. Пушкина -

ул. Гоголя - ул. Октябрьская -

ул. Трактовая - ул.

Дорожников) – с. Бондарка

(ул. Центральная) - п. 5 км
(ул. Тополевая)

В обратном направлении:

п. 5 км (ул. Тополевая) – с.
Каргасок (ул. Дорожников,

ул. Культурная, ул.

Трактовая, ул. Октябрьская,
ул. Красноармейская)

42,6

только

в

устано
вленн

ых

остано
вочны

х

пункта
х

регуля

рные

перево

зки по
регули

руемы

м
тарифа

м

автобус малый
Экологический

класс 3
2 04.11.1974

Муниципальное унитарное

автотранспортное

предприятие муниципального
образования "Каргасокский

район"

Томская область, с. Каргасок,
ул. Красноармейская, д. 85